



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 392 187
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGEN 3 AS
Forretningsadresse: Orrevegen 317
4352 KLEPPE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Grude
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		0	550 000
Anna driftsinntekt		0	56 000
Sum inntekter		0	606 000
Kostnader			
Annan driftskostnad		0	109 345
Sum kostnader		0	109 345
Driftsresultat		0	496 655
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		15	1 101
Sum finansinntekter		15	1 101
Annan rentekostnad		0	135 427
Annan finanskostnad		-150	150
Sum finanskostnader		-150	135 577
Netto finans		165	-134 476
Ordinært resultat før skattekostnad		165	362 179
Skattekostnad på ordinært resultat	7	40	40
Ordinært resultat etter skattekostnad		125	362 139
Årsresultat	8	125	362 139
Overføringer og disponeringar			
Overføring til/frå annan egenkapital	8	125	362 139
Sum overføringer og disponeringar		125	362 139



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande		30 325	30 160
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		30 325	30 160
Sum omløpsmiddel		30 325	30 160
SUM EIGEDELAR		30 325	30 160
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	4,8	30 000	30 000
Sum innskoten eigenkapital		30 000	30 000
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	8	285	120
Sum opptent eigenkapital		285	120
Sum eigenkapital	8	30 285	30 120
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	40	40
Sum kortsiktig gjeld		40	40



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum gjeld		40	40
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		30 325	30 160



Årsberetning 2017

Haugen 3 AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Eiendomsutvikling, kjøp og salg av bolig og tomter samt utleie av fast eiendom. Selskapet holder til i Klepp kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetning i 2017 ble på kr 0. Selskapet har i 2017 ikke hatt noen aktivitet. Per 31.12.2017 har selskapet ingen gjeld eller pantstillelser. Egenkapitalprosenten er på 100 %.

Det foreligger ingen ytterligere planer om å ta opp lån. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2017.

Ytre miljø

Våre tjenester retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensingsproblemer i tilknytning frakt av varer eller ved kjøring til arbeidssteder.

Likestilling

Haugen 3 AS har ingen ansatte foruten daglig leder. Styret i Haugen 3 AS består kun av menn per dags dato.

S Grude

Svein Grude
Styreleder

Kleppe 04.02.2018



Resultat for
Haugen 3 AS

	Note	2017	2016
Resultatregnskap			
Salgsinntekter		0	550 000
+Andre driftsinntekter		0	56 000
- Andre driftskostnader		0	109 345
= Driftsresultat		0	496 655
<hr/>			
+ Renteinntekter		15	1 101
- Rentekostnader		0	135 427
- Annen finanskostnad		- 150	150
= Resultat før skattekostnad		165	362 179
<hr/>			
- Skattekostnad	7	40	40
= Årsresultat	8	125	362 139
<hr/>			


Svein Grude

Kleppe. 05.01.2018



Haugen 3 AS

Organisasjonsnummer 914 392 187

PROTOKOLL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 01.03.2018

1. Åpning.

På grunnlag av innkalling av 04.02.2018 ble ordinær generalforsamling i Haugen 3 AS åpnet av styreleder Svein Grude den 01.03.2018 i selskapets lokaler. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

Følgende aksjonærer var tilstede:

- Grude AS med 113 aksjer
- JTG AS med 112 aksjer
- Nordmark Eiendom AS med 75 aksjer

Samtlige aksjer var dermed representert.

2. Valg av møteleder og protokollfører.

Som møteleder ble Svein Grude valgt, og til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble Jon Terje Gudmestad valgt.

3. Styrets beretning.

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen vesentlige innvendinger. Beretningen ble godkjent enstemmig.

4. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse.

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Spørsmål til regnskapet ble tilfredsstillende besvart. Deretter ble resultatregnskapet og balansen godkjent enstemmig.

5. Disponering av overskudd.

Styrets forslag om disponering av årsoverskuddet på kr 125 ble enstemmig vedtatt med følgende beløp:
Utdeling av utbytte kr 0.
Overføring til annen egenkapital kr 125.

6. Fastsettelse av godtgjørelse til styret.

Det ble vedtatt å ikke utbetale godtgjørelse til styret for 2017.

7. Valg av nytt styre

Tidligere aksjonær INS AS representert ved Ingvar Nese er kjøpt ut av Haugen 3 AS og i den forbindelse går han ut av styret i Haugen 3 AS. Fra og med i dag består styret i Haugen 3 AS av:

Styrets leder: Svein Grude

Styremedlem: Jon Terje Gudmestad

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Kleppe, den 01.03.2018

Svein Grude
Møteleder

Jon Terje Gudmestad
Medundertegner



Noter 2017

Haugen 3AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Selskapet har ingen immaterielle eiendeler.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. (Dersom denne posten vurderes etter markedsverdiprinsippet og dette gir en høyere verdi enn anskaffelseskost, skal det i note oppgis anskaffelseskost).

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskaps-



Noter 2017

Haugen 3AS

messige resultatet for skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Lønnskostnad og antall ansatte

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2017 foruten daglig leder og har således ikke utbetalt noe lønn.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

3. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

Selskapet har per 31.12.2017 ingen gjeld eller pantstillelser.

4. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30 000 fordelt på 300 aksjer á kr 100. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

<u>Aksjonær:</u>	<u>Antall aksjer:</u>	<u>Eierprosent:</u>
Grude AS	113	38 %
JTG AS	112	37 %
Nordmark Eiendom AS	75	25 %

5. Ytelser til ledende personer mv.

Det er i 2017 ikke utbetalt hverken lønn til styret eller til daglig leder.

6. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Det foreligger ingen lån til aksjonærer, ansatte eller styremedlemmer i 2017.



Noter 2017

Haugen 3AS

7. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	40
Beregnet refusjonsskatt	0
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0
Sum skattekostnad	40

8. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 01.01.	30 000	120	30 120
Korrigerings for ikke betalt skatt 2016		40	
Årets resultat		125	
Egenkapital pr. 31.12.	30 000	285	30 285

Styret har besluttet å ikke utdele utbytte for år 2017 og derfor vil hele overskuddet vil bli ført over til annen egenkapital.



Balanse for
Haugen 3 AS

	Note	2017	2016
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Fast eiendom		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Kontanter		50	50
Bankinnskudd		30 275	30 110
Sum omløpsmidler		30 325	30 160
Sum eiendeler		30 325	30 160
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Aksjekapital	4,8	30 000	30 000
Annen egenkapital	8	285	120
Sum egenkapital	8	30 285	30 120
Langsiktig gjeld			
Pantelån		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	40	40
Sum kortsiktig gjeld		40	40
Sum egenkapital og gjeld		30 325	30 160

S Grude

Svein Grude

Kleppe. 05.01.2018